Prosa sexta

magna aurium inflatio. quod manifestat dicentes Plures ei magnam nomen. i. gloriam abstulerunt. i. false receperunt falsis opinionibus vulgi. Et ont quod homini gloria sit turpis dicentes Quo. s. ia dicto. s. h. e. glaz fallis opinionibus quod turpi excogitari potest. q. d. nihil. Nam quod falso predicant. i. laudant nec est ut erubescant suis laudibus. Non quod s. z. Tull. gloria est frequens fama cum laude. Et est duplex. vana et vera. Vana gloria est quod nullo proficiete pcedit i esse. Vera est quod nullo proficiete non pcedit i ee. fama autem est cognitio alicuius non solum in prope quod est i remoto. Non quod fama inducit fallam glaz. Nam gloria erubescencia. nam erubescencia est crime in glarosis causatum ex alio turpi perpetrato. Cum autem aliquis se cogitit false ad quod glaz. tunc h. timet manifestari. ex cuius manifestatone incidit i glarione z verecundiam.

Que si etiam meritis pascite sint: quod tamen sapientis adiecerint psciencie: quod bonum suum non populari rumore. s. psciencie veritate metit. Quod si h. ipm. p. pagasse nomen pulchrum videtur psequens est ut fedum non extedisse iudicet. Sed cum (vt paulo ante disserui) plures esse gētes nec sit ad quos vni? fama hominis nequit puenire: sit ut quem tu estimas esse gloriosum: proxima parte trax videat inglorius. Int hec homo: populari gratia nec p. memoratone quod digna puto. quod nec iudicio puenit: nec vnquam firma p. durat.

trax nec sit nomen non est p. pagatum nec est p. maiori parte miser esse. Dicunt quod si h. ipm. pulchrum videtur. s. p. pagasse. i. diuulgasse nomen. i. glaz: psequens est ut iudicet fedum non extedisse nomen. s. sicut paulo ante disserui nec est esse plures gētes ad quas fama vni? hominis nequit puenire. sit. i. cogitit vt p. maxima parte trax ille videat inglorius: quem tu estimas gloriosum. Et quod aliquis dicet. sufficit ad britudinem quod homo sit gloriosus i populo suo: hinc fanore populi. Dicit p. h. a. iter hec bona quod sit i opatiōe virtuosa non puto gratia populari digna p. memoratone quod nec iudicio recte rōis puenit nec vnquam firma p. durat. Non quod sapienti non est cura de gloria. quod dicit Macrobius. Sapiens fructum i p. scia ponit. stultus autem i gloria. Et Seneca. Cōsciencia potius quam fama attēde h. plerique famam. pauci p. sciencia verentur. Non quod fama popularis non puenit ex recto iudicio rōnis. Plures ei plures sequuntur inclinatione sensus quam iudicium rōnis. Nec etiam fama eorum p. petue durat. quod s. z. diuersas passiones vulgi variat fama pluri. vni vulgares iudicant s. z. p. cupiaz non s. m. rei veritate. p. tato siles s. e. a. u. b. quod itutu nox illuinarz dies cecat ex. i. s. h. p. s. a. i. i. i.

Ita homo quod sit inane. quod futile nobilitatis nomen quod non videat: quod si ad claritudinem refert aliena est. Videt namque esse nobilitas quod de meritis veniens laus parētū. Quod si claritudinem p. dicatio facit: illi sint clari nec est quod p. dicatur. Quod splēdidū te. si tuā non hēs. aliena claritudo non efficitur.

nec. i. ad glaz: aliena est ab illis quod se nobiles esse glant. quod p. bat p. diffinitione nobilitatis. d. Namque nobilitas videtur esse quod laus veniens de meritis parētū. quod si p. dicatio. i. laus facit claritudinem nec est vt illi sint clari quod p. dicant. i. laudant. homini autem sunt parētes. non tu. quod si non hēs tuā claritatē quod ex laude tua pueniat: aliena claritudo non efficit te splēdidū. i. gloriū. Nōndū quod nobilitas sanguis est inane et futile nomen. quod nihil vere nobilitat homines nisi s. t. vni. Alanus in li. de plāctū na. Quid tibi nobilitas quod claz nomen auoz. Si s. v. virtus facta es ipse tuis. Itē. Nobilē est ei si quod virtute refulget. De generē solus cui mala vita placet. Et paup. Veric. Non p. signe genē nec claz nomen auoz. Sed p. bitas vera nobilitate viget. z Seneca. Nemo est melior altero nisi quod rectius ingentū h. z altero et

Quod si quod est i nobilitate bonū. id arbitror esse solū vt imposita nobilibus necessitudo videat. ne a maiorū virtute degeneret.

Hic p. h. a. p. bat quod gloria metis ad quod sita non spectat ad britudinem: itēdes talē rōne. Illud non spectat ad britudinem de quod nulla est cura sapienti. s. de gloria etiam meritis ad quod sita nulla est cura sapienti. s. z. Maior est nota. Nam sapiens maxime curat britudinem cuius sit maxime felix. z. et h. Minor est ponit i lra. d. Que. s. laudes spectantes ad glaz s. z. sint p. scite meritis quod tamen adiecerit p. sciencie sapientis quod bonum suum metit non rumore populi sed veritate p. sciencie. q. d. nihil. Sed o. p. bat idē p. locū ab opposit. dicēs quod si pulchrum est p. pagasse nomen. s. miser est nomen non p. pagasse. s. cum magna parte trax nec sit nomen non est p. pagatum nec est p. maiori parte miser esse. Dicunt quod si h. ipm. pulchrum videtur. s. p. pagasse. i. diuulgasse nomen. i. glaz: psequens est ut iudicet fedum non extedisse nomen. s. sicut paulo ante disserui nec est esse plures gētes ad quas fama vni? hominis nequit puenire. sit. i. cogitit vt p. maxima parte trax ille videat inglorius: quem tu estimas gloriosum. Et quod aliquis dicet. sufficit ad britudinem quod homo sit gloriosus i populo suo: hinc fanore populi. Dicit p. h. a. iter hec bona quod sit i opatiōe virtuosa non puto gratia populari digna p. memoratone quod nec iudicio recte rōis puenit nec vnquam firma p. durat. Non quod sapienti non est cura de gloria. quod dicit Macrobius. Sapiens fructum i p. scia ponit. stultus autem i gloria. Et Seneca. Cōsciencia potius quam fama attēde h. plerique famam. pauci p. sciencia verentur. Non quod fama popularis non puenit ex recto iudicio rōnis. Plures ei plures sequuntur inclinatione sensus quam iudicium rōnis. Nec etiam fama eorum p. petue durat. quod s. z. diuersas passiones vulgi variat fama pluri. vni vulgares iudicant s. z. p. cupiaz non s. m. rei veritate. p. tato siles s. e. a. u. b. quod itutu nox illuinarz dies cecat ex. i. s. h. p. s. a. i. i. i.

Hic p. bat quod gloria pueniens ex nobilitate sanguis est non spectat ad veram britudinem. Et pmo ont virtutē homini glē. sed o. ont quod boni sit in nobilitate ibi. Quod si quod dicit p. Ita homo quod non videat quod inane quod futile. i. labile sit nomen nobilitatis. q. d. manifestū est quod nobilitas si refert ad claritudinem. i. ad glaz: aliena est ab illis quod se nobiles esse glant. quod p. bat p. diffinitione nobilitatis. d. Namque nobilitas videtur esse quod laus veniens de meritis parētū. quod si p. dicatio. i. laus facit claritudinem nec est vt illi sint clari quod p. dicant. i. laudant. homini autem sunt parētes. non tu. quod si non hēs tuā claritatē quod ex laude tua pueniat: aliena claritudo non efficit te splēdidū. i. gloriū. Nōndū quod nobilitas sanguis est inane et futile nomen. quod nihil vere nobilitat homines nisi s. t. vni. Alanus in li. de plāctū na. Quid tibi nobilitas quod claz nomen auoz. Si s. v. virtus facta es ipse tuis. Itē. Nobilē est ei si quod virtute refulget. De generē solus cui mala vita placet. Et paup. Veric. Non p. signe genē nec claz nomen auoz. Sed p. bitas vera nobilitate viget. z Seneca. Nemo est melior altero nisi quod rectius ingentū h. z altero et

Ad bonas artes aptius. Hic ont cuiusmodi bonū sit i nobilitate. d. Si quod bonū est i nobilitate. illud solū est arbitror vt nobilibus.

Libri tertii Metrum sextum

videat eē impōita necessitudo ne a stute maiorz. i. pgenitoz degenerēt supple p mores vitioſa
Melius ē ei a pte ignobili descendē z morigeratū esse q̄ a nobilitate p vitia degenerare **Nō** q̄
glandū non est de nobilitate. qz dicit **Sen.** Si pulcer es/ lauda naturā. si nobilis/ lauda pntes.
si stultus z sapiēs/ lauda teipm. si diues/ lauda fortunā. si potens/ expēda paulisper z nihil eris.
Nōndū s̄z **Lullii** optia hēditas a p̄ib⁹ edit liberis oi primōio p̄stātor. i. glā stutū z decor rez
gestaz

Metz dactylicū alcmānicū trimetꝝ hypertalecticū

Istud ē sextū metꝝ huius trīj qd̄ dī alcmānicūz ab
inuentore. dactylicum a pede p̄nante. trimetꝝ a nu
mero peduz. hypertalecticū qz vna syllaba supabū/
dat **I**n quo metro p̄bia pbat oēs homies esse nobiles
p̄ter vitioſos. d. **O**mne gen⁹ hominū in terris cuius/
cunqz sit p̄ditionis surgit ab ortu simili qz fm aniam
omnes sunt ab vno creatore **U**nus ei ē p̄ rez id ē
vnus creator: supple nobilis qui cūcta mīstrat supple
gubnādo. ille vn⁹ p̄ dedit phebo radios suos. dedit
lune cornua. dedit hoies terris. i. habitare i frīs. de/
dit celo sidera p̄pter ornamentū eius **D**ic p̄ clausit
aīos mēbris. supple corpis. animos inq̄ petitos. i. ac
ceptos celsa sede id ē in celo **I**deo nobile germen. i.
nobile p̄cipiū edit. i. p̄ducit cūctos mortales. i. ho
mies **P** homies qd̄. i. ad quid strepitis. i. cū strepitu
iactatis gen⁹ vestꝝ z pauos vestros? si. n. tu spectes
.i. p̄sideres auctore deūz p̄mordia vīa null⁹ extat. i.
est degener. i. ignobilis nisi fouēs. i. operās peiora vi
tijs suis deserat p̄ximū ortū. i. deum a quo processit